15.07.2016г. ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России №9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СПЕЦИАЛЬНОСТИ «СТОМАТОЛОГИЯ» ДЛЯ

ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ В ГОСУДАРСТВЕННОМ
БЮДЖЕТНОМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

по итогам проведения прохождения второго (оценка практических навыков
(умений) в симулированных условиях) этапа аккредитации специалиста по
специальности « Стоматология»
Председательствовал: Л.П. Драган
Ответственный секретарь: А.В. Кучерявенко
Члены комиссии: Т.В. Бартенева

В.В. Белых
А.Е. Королев
Е.А. Лещева - отсутствовала
И.Г. Массарский - отсутствовал
Н.Г. Машкова - отсутствовала
Ю.А. Рукавицын

»

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2016г. № 381.

Повестка заседания:

О результатах проведения второго (оценка практических навыков
(умений) в симулированных условиях) этапа аккредитации и решениях
аккредитационной комиссии.

Для прохождения этапа явилось 5 (пять) человек, из которых 5 (пять)
человек завершили прохождение этапа со следующими результатами:

№
п/п

ФИО
Результат

(% правильных ответов)

1. Отосин Александр Эдуардович 70% и более процентов

2. Захаров Глеб Сергеевич 70% и более процентов

3. Романов Максим Олегович 70% и более процентов

4. Орлова Елизавета Вадимовна 70% и более процентов

5. Соколов Георгий Павлович 70%) и более процентов

Решение:
Руководствуясь пунктами 34-36, 39, 44, 46, 48 Положения об

аккредитации специалистов, утвержденного приказа Министерства
здравоохранения Российской Федерации от «22» июня 2016 г. №334н,
аккредитационная комиссия решила:

№
п/п

ФИО Решение

1. Отосин Александр Эдуардович сдано

2. Захаров Глеб Сергеевич сдано

3. Романов Максим Олегович сдано

4. Орлова Елизавета Вадимовна сдано

5. Соколов Георгий Павлович сдано

Наличие особого мнения участника заседания: отсутствует
Председатель:

Члены комиссии:
одпись)

(гюдп-йсь)

Ответственный секретарь:

Л.П. Драган

Т.В. Бартенева

В.В. Белых

А.Е. Королев

Ю.А. Рукавицын

А.В. Кучерявенко
(пбдпись)